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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Under gennemgangen af virksomheden,
har der været fokus på hygiejne og adskillelse mellem
ABP-aktiviteter og fremstilling af fødevaretilsætningsstof E
290/CO2 kontrolleret. Herunder krav til CO2 koncentration ved
modtagelse af gas og måling af koncentrationen ved
modtaglse. Herudover har virksomheden gennemgået og
fremvist kalibreringsrapporter for Inca 1 og Inca 2.
Virksomheden har fremvist analyser for mikrobiologisk kontrol
af færdigt produkt fra uvildigt laboratorie.
Virksomheden har gennemgået anlægget fysisk og redegjort
for adskillelse af metan, CO2, svovlholdige forbindelser og for
udskiftning af filtre i anlægget.
Desuden har virksomheden også fremvist kalibreringsrapport
for Carboscan. Dette gælder både interne kalibreringer og
eksterne.
Herudover har virksomheden redegjot for procedurer for
tilbagetrækning og fremvist dem skriftligt. Virksomheden er
vejledt om at tilføje specifikke procedurer for underretning af
Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens områder,
bygninger og faciliteter, herunder sikker fysisk adskillelse
mellem råvaremodtagelse, faciliteter til fremstilling af
metangas og faciliteter til fremstilling af
fødevaretilsætningsstof/CO2.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: I virksomhedens risikoanalyse er kritiske
kontrolpunkter gennemgået. Virksomheden har redegjort for
grænseværdier for gasarter og spærring af produkt ved
overskridelse.
Herudover har virksomheden gennemgået sine grænseværdier
for renhed og parametre herfor igennem produktionsanlægget.
Herunder hvordan korrigerende handlinger foretages ved
overskridelser undervejs i produktionsanlægget.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:: Virksomheden er konkret vejledt om
reglerne mærkning ved salg til andre virksomheder, herunder angivelse af oplysninger om, at der er tale om et
tilsætningsstof/en gasart af Fødevarekvalitet, med angivelse af korrekt E-nummer (E 290) på
følgesedler/ordresedler/fakturaer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof(fer) er kontrolleret uden anmærkninger: E 290 kuldioxid. Virksomheden har fremvist
analyseresultater for renhed og olieindhold.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


